
平成２４年１１月２７日

保護者の皆様

春日井市立西部中学校長

古 賀 直 人

万引き防止教室の開催について

晩秋の候、保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

の教育活動に対しまして、格別のご協力とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、２年生を対象とした万引き防止教室を下記のように開催いたします。本年度は健全

育成モデル地区事業を兼ねていますので、保護者の皆様にもご案内をさせていただきます。

ご多用とは存じますが、お子様に対する適切なアドバイスのためにもご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。なお「健全育成モデル地区事業」とは、県警の指定により子どもた

ちの健全育成を願って、西部中学校区の各小中学校、地域、関係諸機関がさまざまな事業に

取り組んでいくものです。

記

１ 日 時 平成２４年１２月６日（木） １４：２５～１５：１０

２ 場 所 本校体育館

３ 内 容

講 師 勝川文昌堂書店専務 小原 永幸さん

４ お 願 い

○ スリッパ・ポリ袋（履き物を入れるための）は各自でご用意ください。

○ 自家用車でのご来校はくれぐれもご遠慮ください。

○ 参加される方は下線で切り取り、１２月４日（火）までに担任へご提出ください。

〈切り取り線〉

万引き防止教室に参加します

年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）

参加される方（ ）

１２月４日（火）までに担任へご提出ください。


